FK 管理 No：FK-SA-22-046

発行日：令和 7 年（2025 年）9 月吉日

お取引先各位

株式会社 エフケイシステム

製品仕様変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

 さて、このたび弊社製品『バーコードリーダー：KC-2200、KC-5200BT』につきまして、

下記のとおり仕様を変更させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。

新仕様への切替時期は 2026 年 2 月入荷分から予定しておりますが、在庫状況により前後する場合がご

ざいます。

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げますとともに、  引き続き弊社製品をご愛顧くださいますよ

うお願い申し上げます。

敬具

記

1. 仕様変更内容の詳細について
・製品名 ：KC-2200、KC-5200BT

・変更箇所：スキャンエンジン（現行：N1 CCD→ 変更後： N3 CCD）

・変更内容：

① 読み取り性能の向上（読取レンジ・最小分解能の読取感度が向上）

バーコード種類 分解能 N1 CCD N3 CCD

Code39 3mil  (幅 1.9cm) 40～70mm 70～135mm

Code39 50mil  (幅 16cm) 200～340mm 230～650mm

② 付属マニュアル内容の変更※現行マニュアルは使用不可となります。

・変更理由：

現在使用しているスキャンエンジンの供給が不安定により

製品品質および供給安定性を確保するため。

2. 新仕様への切替時期
・2026 年 2 月入荷分から新仕様へ切替を予定しております。

※在庫状況により前後する場合がございます。

お取引先各位には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

ご不明な点及びご質問等につきましては、弊社各担当者までお問い合わせください。

問い合わせ先：営業部 houjin@fksystem.com

sales@fksystem.com

以上

mailto:houjin@fksystem.com